
Dziennik Ustaw Nr 239 — 16253 — Poz. 1597

 

Na podstawie art. 7 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 lip-
ca 1994 r. — Prawo budowlane (Dz. U. z 2006 r. Nr 156, 
poz. 1118, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Infrastruktury 
z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków tech-
nicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich 
usytuowanie (Dz. U. Nr 75, poz. 690, z późn. zm.3)) 

załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w za-
łączniku do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Jeżeli przed dniem wejścia w życie niniejszego 
rozporządzenia:

1)  został złożony wniosek o pozwolenie na budowę 
lub odrębny wniosek o zatwierdzenie projektu bu-
dowlanego i wnioski te zostały opracowane na 
podstawie dotychczasowych przepisów,

2)  zostało dokonane zgłoszenie budowy lub wykona-
nia robót budowlanych w przypadku, gdy nie jest 
wymagane uzyskanie decyzji o pozwoleniu na bu-
dowę

— stosuje się przepisy dotychczasowe.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
3 miesięcy od dnia ogłoszenia.

Minister Infrastruktury: C. Grabarczyk 

1597

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY1)

z dnia 10 grudnia 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki
i ich usytuowanie

1)  Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządo-
wej — budownictwo, gospodarka przestrzenna i mieszka-
niowa, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Preze-
sa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury 
(Dz. U. Nr 216, poz. 1594).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 170, poz. 1217, z 2007 r. 
Nr 88, poz. 587, Nr 99, poz. 665, Nr 127, poz. 880, Nr 191, 
poz. 1373 i Nr 247, poz. 1844, z 2008 r. Nr 145, poz. 914, 
Nr 199, poz. 1227, Nr 206, poz. 1287, Nr 210, poz. 1321 
i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 206, 
Nr 160, poz. 1276 i Nr 161, poz. 1279 oraz z 2010 r. Nr 75, 
poz. 474, Nr 106, poz. 675, Nr 119, poz. 804 i Nr 121, 
poz. 809.

3)  Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone 
w Dz. U. z 2003 r. Nr 33, poz. 270, z 2004 r. Nr 109, poz. 1156, 
z 2008 r. Nr 201, poz. 1238 oraz z 2009 r. Nr 56, poz. 461.



 

Dziennik Ustaw Nr 239 — 16254 — Poz. 1597
Z

a
łą

c
zn

ik
 d

o
 r

o
zp

o
rz

ą
d

ze
n

ia
 M

in
is

tr
a
 I

n
fr

a
s
tr

u
k
tu

ry
 

z 
d

n
ia

 1
0
 g

ru
d

n
ia

  
2
0
1
0
 r

. 
(p

o
z.

 1
5
9
7
)

W
Y

K
A

Z
 P

O
L

S
K

IC
H

 N
O

R
M

 P
O

W
O

Ł
A

N
Y

C
H

 W
 R

O
Z

P
O

R
Z

Ą
D

Z
E

N
IU



 

Dziennik Ustaw Nr 239 — 16255 — Poz. 1597



 

Dziennik Ustaw Nr 239 — 16256 — Poz. 1597



 

Dziennik Ustaw Nr 239 — 16257 — Poz. 1597



 

Dziennik Ustaw Nr 239 — 16258 — Poz. 1597



 

Dziennik Ustaw Nr 239 — 16259 — Poz. 1597



 

Dziennik Ustaw Nr 239 — 16260 — Poz. 1597



 

Dziennik Ustaw Nr 239 — 16261 — Poz. 1597



 

Dziennik Ustaw Nr 239 — 16262 — Poz. 1597



 

Dziennik Ustaw Nr 239 — 16263 — Poz. 1597



 

Dziennik Ustaw Nr 239 — 16264 — Poz. 1597



 

Dziennik Ustaw Nr 239 — 16265 — Poz. 1597



 

Dziennik Ustaw Nr 239 — 16266 — Poz. 1597



 

Dziennik Ustaw Nr 239 — 16267 — Poz. 1597



 

Dziennik Ustaw Nr 239 — 16268 — Poz. 1597



 

Dziennik Ustaw Nr 239 — 16269 — Poz. 1597


		2010-12-20T19:37:08+0100
	Grzegorz Paczowski




